Quoniam Deus magnus Dominus, \* et rex magnus super omnes deos.

Quia in manu eius sunt profunda terrae, \* et altitudines montium ipsius sunt.

Quoniam ipsius est mare, et ipse fecit illud, \* et siccam manus eius formaverunt.

Venite, adoremus et procidamus \* et genua flectamus ante Dominum, qui fecit nos,

quia ipse est Deus noster, \* et nos populus pascuae eius et oves manus eius.

Utinam hodie vocem eius audiat: \* “ Nolite obdurare corda vestra,

sicut in Meriba, secundum diem Massa in deserto, + ubi tentaverunt me patres vestri: \* probaverunt me, etsi viderunt opera mea.

Quadraginta annis taeduit me generationis illius \* et dixi: Populus errantium corde sunt isti.

Et ipsi non cognoverunt vias meas; + ideo iuravi in ira mea: \* Non introibunt in requiem meam ”.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Praeoccupemus faciem Dei in confessione, et in psalmis iubilemus ei.

*Alleluaticum* (Br Goth 526; T35.2, 1137)

(Ps 118, 101a. 17)

Ab omni via mala prohibe pedes meos, Domine.

V/ Quomodo dilexi legem tuam, Domine, tota die meditatio mea est.

R/ Prohibe pedes meos, Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, in saecula saeculorum. Amen.

R/ Prohibe pedes meos, Domine.

*Hymnus* (Br Goth 438-439; T35.2, 1138, 812, 873, 915, 966, 1088, 1179, 1230, 1483, 1532; T35.5, 272, 320, 349, 374, 378, 401, 429, 456, 480)

<p>Verbum Patris, quod prodiit factum caro, Agnus Dei peccata mundi auferens; ad te venimus cernui, ut inclitum bibamus almae passionis sanguinem.</p>	<p>Fons vulneris sacri riget praecordia, lavet cruor, malitiaeque contagia; sit vita praesens absque omni crimine, futura detur in beato munere.</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>Ostende vulnere sacrorum stigmata, exurgat insignis Crucis fortissimum signum, quod in vigore perpetim manens, credentibus salvationem conferat.</p>	<p>Ut, cum resurgendi dies effulserit, orbique regni claritas illuxerit, sequamur aetheris viam, quae nos trahat in se receptos iam perennes incolas.</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------